

O-GREEN ApS

Sognevejen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr. 16 92 40 83

Årsrapport for 2018
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
23. april 2019

Vagn Oluf Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

O-GREEN ApS
Sognevejen 10
2690 Karlslunde
Telefax: 46 15 59 13

CVR-nr.: 16 92 40 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. april 1993
Regnskabsår: 25. regnskabsår
Hjemsted: Greve

Direktion

Vagn Oluf Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartneri, samt at drive handel, entreprenørvirksomhed og rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 261.821, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.150.588.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 439.078 | 1.528.210 |
| Personaleomkostninger | 1 | -504.172 | -515.172 |
| Resultat af primær drift | | -65.094 | 1.013.038 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -260.830 | -344.435 |
| Resultat før finansielle poster | | -325.924 | 668.603 |
| Finansielle indtægter | | 5.462 | 5.499 |
| Finansielle omkostninger | | -12.221 | -15.058 |
| Resultat før skat | | -332.683 | 659.044 |
| Skat af årets resultat | 2 | 70.862 | -69.847 |
| Årets resultat | | -261.821 | 589.197 |
| Overført resultat | | -261.821 | 589.197 |
| | | -261.821 | 589.197 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 462.000 | 616.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 462.000 | 616.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 297.843 | 249.139 |
| Indretning af lejede lokaler | | 27.227 | 49.011 |
| Materielle anlægsaktiver | | 325.070 | 298.150 |
| Deposita | | 64.170 | 64.170 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 64.170 | 64.170 |
| Anlægsaktiver i alt | | 851.240 | 978.320 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 696.920 | 458.394 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 0 | 199.521 |
| Varebeholdninger | | 696.920 | 657.915 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 992.207 | 1.296.631 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 70.095 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 117.192 |
| Udskudt skatteaktiv | | 263.467 | 192.605 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.022 | 101.940 |
| Tilgodehavender | | 1.372.791 | 1.708.368 |
| Likvide beholdninger | | 953.690 | 1.254.518 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.023.401 | 3.620.801 |
| Aktiver i alt | | 3.874.641 | 4.599.121 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 224.223 | 224.223 |
| Overført resultat | | <u>2.926.365</u> | <u>3.188.185</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>3.150.588</u> | <u>3.412.408</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 405.743 | 487.896 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 21.322 |
| Anden gæld | | <u>318.310</u> | <u>677.495</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>724.053</u> | <u>1.186.713</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>724.053</u> | <u>1.186.713</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.874.641</u> | <u>4.599.121</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 298.864 | 333.524 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.057 | 6.103 |
| Andre personaleomkostninger | <u>200.251</u> | <u>175.545</u> |
| | <u>504.172</u> | <u>515.172</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -70.862 | 149.383 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>-79.536</u> |
| | <u>-70.862</u> | <u>69.847</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 224.223 | 3.188.186 | 3.412.409 |
| Årets resultat | 0 | -261.821 | -261.821 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 224.223 | 2.926.365 | 3.150.588 |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 224.223 | 222.223 | 222.223 | 222.223 | 222.223 |
| Tilgang i året | 0 | 2.000 | 0 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital | 224.223 | 224.223 | 222.223 | 222.223 | 222.223 |

4 Eventualposter mv.

Selskabet har en rest leasingforpligtelse på t.kr. 169, med en restløbetid på 18 måneder pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skatteforpligtelsen udgør pr. statusdagen for den samlede sambeskatning kr. 0

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vagn Oluf Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-898438555273
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 10:13:13
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 18:35:28
Underskrevet med NemID

Vagn Oluf Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-898438555273
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 10:23:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 06cca115knZz20751425